
ZARZĄDZENIE NR 10/11
BURMISTRZA MYSZYŃCA
z dnia 03 stycznia 2011 roku

w sprawie ustalenia opłat za przyjęcie odpadów na gminne składowisko w Myszyńcu

Na podstawie §1 uchwały Nr V/47/07 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 czerwca 2007 
roku w sprawie powierzenia Burmistrzowi Myszyńca uprawnienia do ustalania cen i opłat za 
usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustala  się  opłaty  za  przyjęcie,  składowanie  i  unieszkodliwianie  odpadów  na  gminnym 
składowisku  odpadów  komunalnych  w  Myszyńcu  administrowanym  przez  Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Myszyńcu w następującej wysokości netto:

1) Odpady komunalne i niesegregowane                                        - 25 zł / m3  

2) Odpady segregowane organiczne                                               -   5 zł / m3

3) Odpady segregowane z tworzyw sztucznych                           -  10 zł / m3

§ 2.

Traci  moc  zarządzenie  Burmistrza  Myszyńca  Nr  76/08  z  02  stycznia  2008r.  w  sprawie 
ustalenia opłat za przyjęcie odpadów na gminne składowisko w Myszyńcu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 04 stycznia 2010 roku.

 


